[bookmark: _GoBack]様式第１号
環境ＧＳ情報誌広告掲載申込書
年　　月　　日
群馬県知事　あて
（申込者）
住所又は所在地：
商号又は名称：
代表者職・氏名：

　環境ＧＳ情報誌広告掲載募集要領第４条に基づき、下記のとおり広告掲載を申し込みます。
　申し込みにあたっては、群馬県広告掲載要綱、群馬県広告掲載基準及び環境ＧＳ情報誌広告掲載募集要領の内容を遵守します。
記
	[bookmark: _Hlk107925449] １　掲載希望
※掲載を希望するものを
　丸で囲んでください。
	環境ＧＳニュース
・８月発行分
・１２月発行分
・３月発行分

	 ２　掲載内容
　※継続・新規のいずれかを
○で囲んでください。
	・継続
・新規（別添広告原稿のとおり）

	（１）業種・事業内容

	（２）ホームページ
	　有・無（http://　　　　　　　　　　　　　　）

	 ３　申込者連絡先

	（１）担当者氏名

	（２）住所又は所在地

	（３）電話番号

	（４）ＦＡＸ番号

	（５）Ｅ－ｍａｉｌ

〈添付書類〉
○広告掲載原稿案（継続の場合は添付不要）
○会社・団体等の概要がわかる書類（継続の場合は添付不要）